
令和７年２月２７日  

保護者の皆さま 

 

大阪府立福泉高等学校  

校  長  吉村  宏美  

 

 

食堂の営業について（お知らせ） 

 

 

立春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。日頃

は本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、本校の食堂が、今年度末をもって営業を終了することとなりましたのでお知らせいたし

ます。開校以来営業を続けて参りましたが、生徒数減少により利用者が減っていることなどを理

由に営業を終了せざる得ない状況となりました。今後、食堂の営業ができない状況となりますが、

学校としましては、生徒の飲食の機会を確保するため、何らかの策を講じたいと考えております。 

 つきましては、保護者の皆さまにはご心配・ご負担をおかけしますが、昼食等をご準備いただ

きますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

≪本件に関する連絡先≫ 

大阪府立福泉高等学校 

教頭 金城 茂男 

電話 072－299－9500 


